Муниципальное образование

Малиновское сельское поселение

Администрация Малиновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2009г.                                                                                                                   №18
село Малиновка Кожевниковского района Томской области

Об отмене Постановления Главы

Малиновского сельского поселения

от 29.03.2006 г. № 3/1 «О порядке ведения

личных дел муниципальных служащих»

На основании протеста Прокурора Кожевниковского района на Постановление Главы Малиновского сельского поселения от 29.03.006 г. № 3/1 «О порядке ведения

личных дел муниципальных служащих»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить Постановление Главы Малиновского сельского поселения от 29.03.2006 г. № 3/1 «О порядке ведения  личных дел муниципальных служащих».

2. Контроль данного постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                          Т.П.Гохвейс